
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
Zarządzenie Nr FK.0050.227.2020 

Burmistrza Kłobucka 
z dnia 3 listopada 2020 roku 

 
w sprawie: zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2020 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz § 10 
pkt 1 uchwały Nr 159/XVI/2019 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 27 grudnia 2019 
roku w sprawie: budżetu Gminy Kłobuck na rok 2020 zarządza się, co następuje: 
 

§   1 
 
 
Dokonuje się zmian w  planie wydatków budżetowych na rok 2020 zgodnie                
z załącznikiem do zarządzenia.     
 

§   2 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 



                                                                        Załącznik  

                                                                        do Zarządzenia Nr FK.0050.227.2020

                                                                        Burmistrza Kłobucka

                                                                         z dnia 03.11.2020r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2020 rok
Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia  

700 Gospodarka mieszkaniowa        15 000,00            15 000,00    

1. Wydatki bieżące        15 000,00            15 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        15 000,00            15 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        15 000,00            15 000,00    

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej        15 000,00    

1. Wydatki bieżące        15 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        15 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        15 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        12 000,00    

4400

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki , lokale i 

pomieszczenia garażowe          2 250,00    

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego             750,00    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami         15 000,00    

1. Wydatki bieżące         15 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych         15 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe         15 000,00    

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych         15 000,00    

855 Rodzina          1 623,91              1 623,91    

1. Wydatki bieżące          1 623,91              1 623,91    

1.4 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu 

Unii Europejskiej i ze żródeł zagranicznych          1 623,91              1 623,91    

85504 Wspieranie rodziny          1 623,91              1 623,91    

1. Wydatki bieżące          1 623,91              1 623,91    

1.4 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu 

Unii Europejskiej i ze żródeł zagranicznych          1 623,91              1 623,91    

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń              708,44    

3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                66,68    

4217 Zakup materiałów i wyposażenia             775,78    

4219 Zakup materiałów i wyposażenia               73,01    

4307 Zakup usług pozostałych              775,78    

4309 Zakup usług pozostałych                73,01    

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych             708,44    

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych               66,68    

926 Kultura fizyczna        30 800,00            30 800,00    

1. Wydatki bieżące        30 800,00                         -      

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        30 800,00                         -      

1.1.2 Wydatki statutowe        30 800,00                         -      

2. Wydatki majątkowe                     -              30 800,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne                     -              30 800,00    

92604 Instytycje kultury fizycznej        30 800,00            30 800,00    

1. Wydatki bieżące        30 800,00                         -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        30 800,00                         -      

1.1.2 Wydatki statutowe        30 800,00                         -      

2. Wydatki majątkowe                     -              30 800,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne                     -              30 800,00    

4530 Podatek od towarów  i usług (VAT)        30 800,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych         30 800,00    

zakup i montaż toalet na parkingu przy D.H.Merkury         30 800,00    

Ogółem        47 423,91            47 423,91    

1. Wydatki bieżące        47 423,91            16 623,91    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        45 800,00            15 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        45 800,00            15 000,00    

1.4 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu 

Unii Europejskiej i ze żródeł zagranicznych          1 623,91              1 623,91    

2. Wydatki majątkowe                     -              30 800,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne                     -              30 800,00    


